
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 57.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.                                                    Nr.245 

 

Par Talsu novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi  

biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) ir biedrības “Ziemeļkurzemes 

biznesa asociācija” (turpmāk – Biedrība) biedrs. Biedrības statūtu 7.2.punkts paredz, ka 

juridiska persona darbojas Biedrībā ar pilnvarota pārstāvja starpniecību. 

Lai nodrošinātu Pašvaldības interešu pārstāvniecību Biedrībā, nepieciešams lemt par 

Pašvaldības pārstāvja pilnvarošanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot 

vērā Tautsaimniecības komitejas 2022.gada 12.maija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada domes deputāti Juzefu Kļavu pārstāvēt Talsu novada pašvaldību 

biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”, reģistrācijas numurs 40008049528, 

juridiskā adrese: Pils iela 14, Dundaga, Dundagas pagasts, Talsu novads. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.30 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Biedrībai “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”’; 

2. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3. Juzefai Kļavai; 

4. Aldim Pinkenam. 


